System z tonem pilotującym 

Sygnał będzie dosyłany do stacji w Suwałkach za pośrednictwem łącza kablowego 

lub światłowodowego. Do stacji z poz. 1 - 4 sygnał będzie dosyłany metodą 

retransmisji ze stacji nadawczej w Suwałkach.” 

2. Opłata za zmianę koncesji wynosi: 652 (słownie: sześćset pięćdziesiąt dwa) 

złote i jest płatna jednorazowo. 

U Z A S A D N I E N I E 

Spółka Radio 5 Bajer Sp. j. z siedzibą w Suwałkach otrzymała w dniu 28 września 

2016 r. koncesję na kolejny okres Nr 290/K/2016-R, na rozpowszechnianie 

programu radiowego pod nazwą „Radio 5”.

[...]

koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych oraz sposobu 

ich wyliczania oraz liczb 1,02, 1,016, 1,023, 1,034, 1,051, 1,144 i 1,114, 

zaokrąglony w górę do pełnych złotych. 

W związku z powyższym, wysokość opłaty będzie wynosić: 

444 zł × 1,02 × 1,016 × 1,023 × 1,034 × 1,051 × 1,144 × 1,114 = 652 zł 

Do zapłaty: 652 (słownie: sześćset pięćdziesiąt dwa) złote. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie koncesji 

uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych w kolejnych latach 

obowiązywania koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się, na podstawie